
 
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 
AREA CONSERVAZIONE EDILIZIA 

 
 

DETERMINA A CONTRARRE LAVORI 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA la determinazione a contrarre n° 7003 del 22.10.2019 

CONSIDERATO  che, nella determina sopra citata, per mero errore materiale è stato indicato il POD 
IT001E00098123 

 
DETERMINA 

 
di dare atto che il POD corretto è IT001E04211265. 

 
 

 
 

 
         IL DIRIGENTE 

                     (Ing. Massimo Di Spigno) 
              Firmato digitalmente 


